motor -shrsicherheitszentrum
presse DNVMSB ﬁ Sachsenring

- gl mwc stuttgart T
IDM SACHSENRING 12.-14.05.2023
IIDM Sachsenring/D Nach Runden sortiert
IDM Supersport Sachsenring/D 3,671 km
RACE 1 14.05.2023 11:35

Rennen (15 Runden) started at 11:35:17

Pos. St.Nr. Name Klasse Motorrad Nat _ Runden Diff. Abstand Beste Zeit. In Runde Punkte
1 20 Melvin VAN DER VOORT IDM Supersport  Yamaha YZF-R6 NLD 15 1:25.076 6 25
2 85 Twan SMITS IDM Supersport  Yamaha YZF-R6 NLD 15 1.054 1.054 1:25.335 2 20
3 36 Thomas GRADINGER IDM Supersport  Yamaha YZF-R6 AUT 15 1.629 0.575 1:25.365 2 16
4 45 Luca DE VLEESCHAUWER DM sSupersport ~ Kawasaki Ninja ZX-6 ~ BEL 15 2.652 1.023 1:25.413 3 13
5 19 Andreas KOFLER IDM Supersport  Yamaha YZF-R6 AUT 15 8.041 5.389 1:25.495 3 1
6 97 Yves STADELMANN IDM Supersport  Yamaha YZF-R6 CHE 15 16.762 8.721 1:26.458 4 10
7 71 Christoph BEINLICH IDM Supersport  Yamaha YZF-R6 DEU 15 16.977 0.215 1:26.513 2 9
8 37 Stepan ZUDA IDM Supersport  Kawasaki NinjaZX-6 ~ CZE 15 26.972 9.995 1:26.707 2 8
9 54 Leon ORGIS IDM Supersport  Yamaha YZF-R6 DEU 15 27.132 0.160 1:27.050 5 7

10 44 Milan MERCKELBAGH IDM Supersport  Yamaha YZF-R6 NLD 15 31.487 4.355 1:27.559 6 6
11 94 Damien RAEMY IDM Supersport  Yamaha YZF-R6 CHE 15 31.579 0.092 1:27.196 2 5
12 24 Julius Caesar RORIG IDM Supersport  Honda CBR 600 RR ~ DEU 15 43.614 12.035 1:27.582 10 4
13 92 Filip FEIGL IDM Supersport  Triumph Street Triple  CZE 15 45.742 2.128 1:28.350 5 3
14 82 Jef VAN CALSTER IDM Supersport  Yamaha YZF-R6 BEL 15 52.191 6.449 1:28.340 9 2
15 32 Wojciech WIECZORKIEWIC: DM Supersport  Yamaha YZF-R6 POL 15 59.639 7.448 1:28.847 4 1
16 6 Michal PRASEK IDM Supersport - Triumph Street Triple  CZE 15 1:05.792 6.153 1:26.734 2 0
17 23 Peter FEIGL IDM Supersport  Triumph Street Triple ~ CZE 15 1:17.254 11.462 1:29.764 13 0

Nicht Klassifiziert (75% = 12 Runden)

NF 56 GaSper HUDOVERNIK IDM Supersport  Yamaha YZF-R6 SVN 10 NF 1:29.070 5 0
NF 53 Jorke ERWIG IDM Supersport  Kawasaki Ninja ZX-6 ~ DEU 1 NF 0 0
Bemerkungen

start under investigation

#53 crash - rider ok

no jump start

#6 crash - re-joined

2/3 of race distance completed

Vorsprung Durchschnittsgeschwindigk Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
1.054 153,781 1:25.076 155,339 20 - Melvin VAN DER VOORT
Zeitnahme/timekeeping Falko PFUTZE D/GER Orbits
Rennleiter/clerk of the course Marcel PUTSCHE D/GER
Sportkommissar/Steward Max KUMPF D/GER www.mylaps.com
www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com : Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH
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